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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men

oS
52
25 39
co T
<> O<
1968 S
1978 S
2005 J
1999 S
2010 E
2006 J
1980 S

Classe
Class

S5
S5
S5
S14
S9
S4
S3

Classe
Class

Status

O 0

R
R
R

Status

Review

2024 A,3,5,12 -R20

2026 9 FRD2026
A E, 3,5, 12+

Review

Eccezioni
Exceptions

A, E, 12+
12

A 12

Eccezioni
Exceptions

Societa
Team

Bonus reg.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Briantea84 A.S.D. X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Societa
Team

Bonus reg.

S1-S5e S14
Q
o &S
og Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz
1 |Serie/Heatn°1lof1l
1 1002157 CANALE Gianpaolo ITA
2 1002060 SCIRE' CALABRISOTTO Paolo ITA
3 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA
4 1000681 MELONI Emanuele ITA
5 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA
6 1000121 LORENZO Gabriele ARG
7 1000787 SONZA Alen ITA
200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women
S1-S5e S14
[}
8 55
og Codice FINP Atleta NS
© .
O4 Sdms.Id Italian code Athlete 2z
2 |Serie/Heatn®°1of1
4 CB000172 BRIZIO Sofia ITA

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

oS

=

25 2o

co T D

<> O<

1997 S

A12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:30

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

05:43.75
04:28.08
02:56.68
02:27.92
02:35.70
03:23.57
04:42.38

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:38

446.78

572.89

869.26

787.11

794.99

883.28

703.41

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

02:49.85
02:49.85
02:56.68
01:56.87
40:59.99

04:53.90

RECORDS

Categoria
Age group

X 04:40.00 5996 02:47.71

Page Nr 1
natatoria
Monza
Sunday 28/05/2023 | EV&M
n°1
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
02:49.85 02:46.03 02:29.85
02:49.85 02:46.03 02:29.85
02:49.85 02:46.03 02:29.85
01:56.87 01:58.05 01:52.49
01:55.77 01:55.77 01:55.77
- 02:59.08
04:53.90 04:01.66 03:56.93
Monza
Sunday 28/05/2023 | Vet
n° 2
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
02:47.71 02:47.71 02:47.71

Results available online on www.natatoria.com
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ar». CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Page Nr 2
y i~
) START LIST =

ASD SILVIA TREMOLADA APS n atato rl a
400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men Sunday Saiononza (Event
S6-S13 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:45| N° 3

oS =}
o =3 > = RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g“:" Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

3 Serie/Heatn°1lof1l
2 20451 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7 R *A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 06:42.89 7508 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38
3 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 R S8 R 2024 AE, 3,59 Briantea84 A.S.D. X 06:30.00 ess9es 05:35.40 04:21.91 04:20.18 04:20.18
4 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S S7 ¢C A12 +INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere 0dv X (04:35.97 102035 04:35.97  04:35.97 04:32.38 04:32.38
5 1001562 ROSSI Giovanni ITA 2004 J S8 C A A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 05:54.51 7462 04:38.82 04:21.91 04:20.18 04:20.18
6 CB000110 SMITS Bernd NED 1975 S S7 C Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 06:38.20 71339 04:32.38  04:32.38
7 CB000101 AGAZZI Roberto ITA 1960 S S7 C 9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 07:59.23 s9276 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38
400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women Sunday Saomonza [Event
S6-S13 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:55| n° 4

S g
© "C;g R %g 8, 2 % § RECORDS
gg Codice FINP Atleta '@g Eg %% EE 'g Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

4 |Serie/Heat n°1of1
4 CB000189 PANZA Silvia ITA 1998 S S10 C A Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 06:52.58 sc106 04:55.80 04:55.80 04:35.91 04:26.69

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)
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Corsia

54

ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

S1-S2 e S6-S14

Codice FINP Atleta

[0}
c
S Sdms.Id Italian code  Athlete

5 |Serie / Heat n° 2 of 2

3 1002662 MIGLIERINA Matteo
4 1001456 DODOROS Eracles
5 1003557 COLOMBO Luca

6 |Serie/Heatn®1of 2

1002170 PELEPETS Bhodan
1002262 GARLASCHI Fabio
1001478 MASCHERONI Nicolo'
1002148 NEZIRAJ Almedin
1002839 TORCHIO Giancarlo
1001561 LEGGERINI Luca

52629

~NOoO oA, WN

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

oS

59

25 39
22 82
1998 S
1997 S
2011 E
2007 R
2007 R
2008 R
2009 R
2002 S
2007 R

Classe
Class

S11
S6

S9
S8
S9
S13
S7
S8

Status
Review

O X

R 2024

R 2024
R 2024
R 2024

R 2024
R 2024

Societa
Team

Eccezioni
Exceptions

A, FDR2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

FRD 2024 Briantea84 A.S.D.
FRD2024 Pavia Nuoto A.S.D.
A 12+R2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A8 Briantea84 A.S.D.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
1 FRD202 Pavia Nuoto A.S.D.
A12+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

S1-S2 e S6-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

7 |Serie/Heat n°1of1

1001655 BISTOLETTI Erica
1002954 DOLCE Sofia Caterina
30726 CF000546BELLINGERI Giulia

g b w

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

oS

52

25 39

co T
<> O<
2005 J
2010 E
2000 S

Classe
Class

S9
S7

Status
Review

C
R 2024
C

Eccezioni Societa

Exceptions Team

Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
FRD 2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D.

Bonus reg.

xX X

X
X
X
X
X
X

Bonus reg.

X
X
X

Page Nr 3
natatoria
Monza
Sunday 28/05/2023 | =&
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:04 | N°5
RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
02:38.70 4s879 01:19.05 01:19.05 01:14.52 01:14.52
02:11.29 s1497 01:12.87 01:12.87 01:07.38 01:07.38
02:35.00 46074 03:01.64 01:19.05 01:14.52 01:14.52
01:42.79 e1397 00:59.72 00:57.93
01:37.00 esss1 01:18.06 01:10.01 01:04.56 01:03.18
01:22.04 7926 01:09.80 00:59.72 00:59.72 00:57.93
01:24.60 69220 01:24.60 01:22.30 00:57.22 00:57.22
01:39.89 7898 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
02:04.87 s1s42 01:18.06 01:10.01 01:04.56 01:03.18
Monza
Sunday 28/05/2023 | /&
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:13 | n° 6
RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
02:10.04 e4695 01:35.93 01:30.11 01:23.52 01:23.52
01:52.62 s1863 01:28.60 01:19.68 01:07.37 01:07.37
01:55.85 7299 01:29.13 01:29.13 01:14.97 01:14.97

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

SB1-SB14
Q

o &S
op Codice FINP Atleta NS
85 Sdms.Id Italian code Athlete g%

8 |Serie/Heat n®°3 of 3

1 CK000027 GRAMIGNANO Stefano ITA
2 1000121 LORENZO Gabriele ARG
3 1003566 LONGO Thomas ITA
4 1003195 ZORZAN Stefano ITA
5 1003289 BALDAN Gabriele ITA
6 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA
7 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA
8 1003201 CREA Pietro ITA

9 |Serie/Heat n® 2 of 3

1 1002782 ZINGARELLI Marco ITA
2 1002838 CORNARA Emanuele ITA
3 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA
4 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA
5 CH000025 BONETTI Mirko ITA
6 1003290 VEGEZZI Filippo ITA
7 57595 CF000340BRUSCA Matteo ITA
8 CB000211 ARIANO Enrico ITA
10 |Serie / Heat n®° 1 of 3

1 1000565 GERI Riccardo ITA
2 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA
3 1000681 MELONI Emanuele ITA
4 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA
5 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA
6 1002733 BIANCHI Edoardo ITA
7 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA
8 1003088 BURCENI Roberto ITA

Anno
Year

1983
2006
2013
2010
1979
2010
2002
2012

1977
2009
2009
1994
1978
1976
1993
1968

1993
2008
1999
1993
2006
1996
1979
1978

goria
ge group

Cate
A

nunununnuxoaoonm maowmOoownmm<wm

nunmw<nnvuaoon

Classe
Class
Status

SB6 C
SB3 R
SB13
SB8
SB8
SB6
SB2

I 0T XU O D

SB13

SB6 R
SB11 C
SB5 R
SB9

SB8 C
SB4
SB5 C

(]

SB5 C
SB7 R
SB14

SB8 C
SB9 R
SB9 R
SB3 C
SB11 C

Review

2024
2024
2024

2023

2024

2025
2024

Eccezioni
Exceptions

12
A E, 3,5, 12+

3,5,8 FDR 2024
1,24

FRD 2024
AE3,512 R20
A, 1 FDR 20

FRD 2024
T

A, 12 R INT
1,4

12,4

A 12

A, 12+

A 12+
AE 3,59

8 INT

1, 3,5 R2025
FRD 2024
A3,512 INT

Societa
Team

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Bonus reg.

X

X
X
X
X
X
X
X

X X X X X X X X

X
X
X
X
X
X
X
X

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:18

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:20.00
01:05.39
01:03.53
00:58.68
00:59.91
01:04.30
01:18.05
01:55.00

00:56.45
00:54.89
00:54.14
00:54.03
00:54.13
00:54.28
00:55.46
00:58.62

00:50.76
00:46.62
00:40.20
00:32.27
00:37.63
00:44.52
00:50.10
00:53.25

486.88
742.47
484.65
556.41
544.98
605.75

677.00

FG

545.44
709.60
627.63
806.59
566.23
601.51
832.13

743.43

858.55
752.25
799.50
1011.78
814.51
688.45
969.06

638.12

RECORDS

Categoria
Age group

00:50.90

01:00.24
00:46.77
00:32.27
00:54.89
01:07.88

00:41.41
00:54.89
00:54.14
00:46.16
00:29.09
00:32.27
00:50.09
00:46.16

00:46.16
00:46.62
00:31.27
00:32.27
00:34.54
00:29.09
00:49.90
00:53.25

Page Nr 4
= L =
natatoria

Sunday 28/0?/88;3 Event

n°7
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:50.90 00:37.65 00:37.65
00:59.44 00:48.25

00:41.41 00:30.18 00:30.18
00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:50.90 00:37.65 00:37.65
01:07.88 01:.07.07 01:00.71
00:41.41 00:30.18 00:30.18
00:50.90 00:37.65 00:37.65
00:53.25 00:32.00 00:32.00
00:46.16 00:40.01 00:40.01
00:29.09 00:29.09 00:29.09
00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:50.09 00:47.73 00:44.18
00:46.16 00:40.01 00:40.01
00:46.16 00:40.01 00:40.01
00:42.04 00:37.24 00:34.45
00:31.27 - -
00:32.27 00:31.39 00:31.39
00:29.09 00:29.09 00:29.09
00:29.09 00:29.09 00:29.09
00:49.90 00:49.90 00:48.25
00:53.25 00:32.00 00:32.00
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

SB1-SB14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

11 | Serie / Heat n° 2 of 2

3 1002661 FANCHINI Giulia

4 1002955 BALLAN Beatrice

5 CK000191 BALDO Giulia Rowena
6 CB000210 BIFFI Francesca

12 |Serie / Heat n° 1 of 2

15983 CC000067 SOLA Ylenia
1001560 CERESOLI Miriam
20715 CB000200 BELOTTI Sara
1003200 MILESI Letizia
10420 CK000113 TALAMONA Arianna
30727 CH000019 BOGGIONI Monica
1003019 MAINO Emma

ONO O WN P

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1003362 MOHAMMED ABD EL AAL Athimed ITA

oS

59

25 39
22 82
1991 S
2010 E
1999 S
1997 S
1995 S
2001 S
1999 S
2000 S
1994 S
1998 S
2010 E
1979 S

Classe
Class
Status

SB3
SB3
SB5
SB3

SB5
SB7
SB12
SB7
SB5
SB3
SB4
SB3

I O XV XD

U XV UV OV XUV VD

Review

2024

2022

2019

2025
2025

Eccezioni
Exceptions

Societa
Team

A, 12 FRD2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A 12
12
A 3 12

*A 12+ RINT

T R-2019 INT

A3,5,12 R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X

AH3,5

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

S8-S14

Codice FINP Atleta

[

n o
o :
O4 Sdms.Id Italian code Athlete

13 |Serie / Heat n° 1 of 1

4 42447 1000776 AMODEO Alberto
5 1003357 TONOLLI Luca

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

Nazione
Nation

ITA
ITA

sy
9
O
<> O<
2000 S
1997 S

Classe
Class

S8

Status

Review

Eccezioni
Exceptions

3,59 INT
12,4

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Page Nr 5
_
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:28 | N° 8

Bonus reg.

02:05.46
X 01:41.19

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 02:05.00

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

X 02:22.60

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:34.77
3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:19.62
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:52.45
A13,4FDR 202 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A35,12R-2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

Societa
Team

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

X 00:48.65
X 00:50.69

X 01:24.72

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

453.69

562.51

365.20

399.16

481.69

543.46

693.23

889.41

900.57

00:53.26 1088.72

595.49

RECORDS
Categoria

Age group

01:07.76
01:41.19
00:50.69
01:07.76

00:50.69
00:48.65
00:37.79
00:48.65
00:50.69
01:07.76
01:24.72

01:40.00subiudice01:07.76

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:07.76 00:58.67 00:58.67
01:07.76 00:58.67 00:58.67
00:50.69 00:43.53 00:43.53
01:07.76 00:58.67 00:58.67
00:50.69 00:43.53 00:43.53
00:48.65 00:44.27 00:41.35
00:37.79 00:33.60 00:33.60
00:48.65 00:44.27 00:41.35
00:50.69 00:43.53 00:43.53
01:07.76 00:58.67 00:58.67
00:50.89 00:48.25 00:48.25
01:07.76 00:58.67 00:58.67
Sunday 28/02/)(2)8;2 Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:36 | N° 9

Bonus reg.
m -

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

X 01:03.40 94826 01:03.40
X 01:28.00 ses318 01:03.40

Nazionale
National

01:03.40
01:03.40

Continentale Mondiale

Area

01:00.56
01:00.56

World

00:59.91
00:59.91

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

14 | Serie / Heat n° 7 of 7

3
4
5

1003201 CREA Pietro
1000555 TORRES Angel
CF000277CATINO Francesco

15 |Serie / Heat n° 6 of 7

O~NO TP WN PP

1003505 MIGLIARA Simone

1002662 MIGLIERINA Matteo

1002157 CANALE Gianpaolo

CF000176 CATTANI Emanuele

1001717 DIACONU Thomas

1003557 COLOMBO Luca

1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo
CC000239 MORETTI Paolo

16 | Serie / Heat n° 5 of 7

O~NO U WN -

CB000197 LOMBARDINI Sergio
1000527 ESPOSITO Ciro Carmine
1003566 LONGO Thomas
1000787 SONZA Alen

1002156 ROSSI Simone

1003290 VEGEZZI Filippo
CL000057 VIVIANI Gianfranco
1001456 DODOROS Eracles

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2012
1978
1975

2013
1998
1968
1987
2002
2011
2010
1995

1977
1964
2013
1980
1973
1976
1968
1997

START LIST

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

n n

nuommOmonwnwnm

nunnunonmmon

Classe
Class

S5
S4

S7
S6
S5
S6
S5
S6
S6
S5

S5
S9
S13
S3
S5
S8
S6
S11

Status

O 0O X

O X VTV OO XIVD

O 0

O T O XD

Review

2024
2024

2024

2024

Eccezioni
Exceptions

A,1 FDR20
1

A FRD 2025
A, FDR 2024
A E, 12+

A,1 FRD20
FRD 2024
FRD 2024

1,2, 4,12+

A 12
AE, 12
12,4
A 12

Societa
Team

Asd Silvia Tremolada Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Asd Silvia Tremolada Aps
Briantea84 A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Asd Silvia Tremolada Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps
Asd Silvia Tremolada Aps

Bonus reg.

X
X
X

X X X X X X X X

xX X

X X X X

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

Page Nr 6
_
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:40 | n° 10

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:35.61
01:19.18
01:21.34

01:11.20
01:08.64
01:05.91
01:00.98
01:01.38
01:07.13
01:10.00
01:14.13

00:58.45
00:56.91
00:56.09
00:53.83
00:55.76
00:56.72
00:57.19
00:59.24

344.42

415.89

472.95

391.29

423.37

499.62

476.55

536.49

432.89

415.14

444.22

563.39

449.31

422.89

765.37

590.57

458.39

508.13

437.20

RECORDS

Categoria
Age group

01:35.61
00:31.42
00:37.95

00:43.80
00:30.00
00:31.42
00:30.00
00:31.42
00:43.39
00:43.39
00:31.42

00:31.42
00:24.28
00:32.17
00:49.74
00:31.42
00:27.77
00:30.00
00:29.63

Nazionale
National

00:31.42
00:31.42
00:37.95

00:28.45
00:30.00
00:31.42
00:30.00
00:31.42
00:30.00
00:30.00
00:31.42

00:31.42
00:24.28
00:25.67
00:49.74
00:31.42
00:27.77
00:30.00
00:29.63

Continentale Mondiale

Area

00:31.51
00:31.51
00:37.95

00:27.28
00:29.09
00:31.51
00:29.09
00:31.51
00:29.09
00:29.09
00:31.51

00:31.51
00:24.28
00:23.38
00:49.74
00:31.51
00:26.46
00:29.09
00:26.21

World

00:31.51
00:31.51
00:37.50

00:27.28
00:29.09
00:31.51
00:29.09
00:31.51
00:29.09
00:29.09
00:31.51

00:31.51
00:24.28
00:23.38
00:49.74
00:31.51
00:26.09
00:29.09
00:26.21

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n°® 4 of 7 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta

Sdms.Id Italian code Athlete

17 | Serie / Heat n° 4 of 7

O~NO U WN P~

1003229
1003088
1002838
CK000027
CB000101
CB000211
1002060
1003289

FONTANA Ignazio
BURCENI Roberto
CORNARA Emanuele
GRAMIGNANO Stefano
AGAZZI| Roberto
ARIANO Enrico

SCIRE' CALABRISOTTO Paolo

BALDAN Gabriele

18 |Serie /Heat n® 3 of 7

20451

O~NO O WN PP

1002782
CB000109
1002170
1002219
1002839
1000565
1002220
1001561

ZINGARELLI Marco
ROTA Matteo
PELEPETS Bhodan
RONZONI Karim
TORCHIO Giancarlo
GERI Riccardo
SANTINELLI Leonardo
LEGGERINI Luca

19 |Serie / Heat n° 2 of 7

52629

ONO U WN -

1003357
1002262
1001562
1003423
1002733
1003506
1000697
CB000110

TONOLLI Luca
GARLASCHI Fabio
ROSSI Giovanni
ALBORGHETTI Davide
BIANCHI Edoardo
VACCARO Lorenzo
NONIS Andrea

SMITS Bernd

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED

Anno
Year

1981
1978
2009
1983
1960
1968
1978
1979

1977
1994
2007
2011
2002
1993
2009
2007

1997
2007
2004
1998
1996
1984
2001
1975

Freestyle-Men

s

- I
%3 88 & 2 Eccezu_)nl
O< OO O & Exceptions
S S12

S S11 cC

R S6 R 2023 FRD 2024
S S7 C 12

S S7 C 9

S S5 C A, 12+

S S5 ¢C 12

S S8 C 12,4

S S13

S S7 R *A 12+
R S9 R 2024 FRD2024
E S9 R 2023 1,3,5

S S7 R 2024 1 FRD202
S S6 C A 12+

R S11 C T

R S8 R 2024 Aj12+

S S8 C 12,4

R S8 R 2024 A, 12 + R 2024
J S8 ¢C A

S Si4

S S10 R 2024 FRD 2024
S S10 C 1,35

S S10 C 12+

S S7 C

Societa
Team

Bonus reg.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

X
X
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
X
X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Silvia Tremolada Aps
Pavia Nuoto A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

X X X X X X X X

X
X
X
X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 7

>

N
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:40

Event
n° 10

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:51.73
00:47.04
00:46.47
00:44.80
00:45.81
00:46.54
00:51.36
00:51.79

00:43.71
00:42.75
00:40.70
00:40.33
00:40.40
00:40.89
00:43.47
00:43.73

00:35.99
00:34.29
00:34.27
00:31.86
00:31.98
00:34.27
00:35.84
00:39.37

455.64
550.60
625.35
621.88
608.16
707.56
641.16

502.03

542.67
651.70
628.26
634.02
689.60
710.69
595.81

594.56

722.42
758.24
758.68
784.06
728.27
679.60
649.83

707.65

00:24.75
00:29.63
00:31.13
00:28.45
00:28.45
00:31.42
00:31.42
00:27.77

00:25.67
00:28.45

00:30.85
00:28.45
00:30.00
00:34.77
00:29.74

00:27.77
00:29.74
00:28.34
00:24.60
00:23.81
00:23.81
00:23.81

00:24.75
00:29.63
00:30.00
00:28.45
00:28.45
00:31.42
00:31.42
00:27.77

00:25.67
00:28.45

00:24.28
00:28.45
00:30.00
00:29.63
00:27.77

00:27.77
00:27.77
00:27.77
00:24.60
00:23.81
00:23.81
00:23.81

00:23.86
00:26.21
00:29.09
00:27.28
00:27.28
00:31.51
00:31.51
00:26.46

00:23.38
00:27.28
00:24.28
00:24.28
00:27.28
00:29.09
00:26.21
00:26.46

00:26.46
00:26.46
00:26.46
00:23.95
00:23.95
00:23.95
00:27.28

00:23.86
00:26.21
00:29.09
00:27.28
00:27.28
00:31.51
00:31.51
00:26.09

00:23.38
00:27.28
00:24.28
00:24.28
00:27.28
00:29.09
00:26.21
00:26.09

00:26.09
00:26.09
00:26.09

00:22.44
00:22.44
00:22.44
00:27.28

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 7 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

20 |Serie /Heat n°® 1 of 7

1002148 NEZIRAJ Almedin
52628 1001654 MORANDI Tommaso

1003235 RANXHA Andrea
33124 CK000197 BARLAAM Simone
42447 1000776 AMODEO Alberto
22559 CC000237 BICELLI Federico
52631 1002240 RANIERI Fabrizio

1001586 SICURANI Silvio

O~NO U WN P~

Nazione
Nation

ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2009
2007
2004
2000
2000
1999
2007
1978

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

nwIonmwnwmw<axao

Classe
Class

S13
S8
S14
S9
S8
S7
S13
S9

Status

C
C
C
R
R

Eccezioni
Exceptions

Review

2025 1, 2,4 R2025

12+ INT
3,59 INT
A 12 + INT

2024 R2024 INT
12 +

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta

[0}
c
S Sdms.Id Italian code  Athlete

Corsia

21 |Serie / Heat n° 4 of 4

1003194 SPINI Martina
CC000056 MAZZOLA Olga
CB000210 BIFFI Francesca
CH000022 MARCHETTI Sara
1000025 FILIPPINI Beatrice

22 | Serie /[ Heat n° 3 of 4

1003122 GERMANO Sonia
CC000263 CELATO Isabella
1003019 MAINO Emma
CK000191 BALDO Giulia Rowena
CFO000375SANTONOCITO Lisa
1002397 RIZZETTI Giulia
1002661 FANCHINI Giulia
1002382 MORZANIGA Martina

OOk, WN

O~NO U WN P~

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2002
1982
1997
1984
2002

2011
2000
2010
1999
1982
2008
1991
2008

goria
ge group

Cate
A

n nnuonon

0V IOnHOMmMmnmMm

Classe
Class

S2
S4
S5
S3

S6
S4
S5
S6
S5
S5
S4
S4

Status

O 0O X3 O3

I T VT OOITOXD

Eccezioni
Exceptions

Review

A,E. FDR2024

2022 A 3 12
A
AT

A,1 FDR2024

A12

AH,3,5

12

A, 3,12

12+

A, 12 FRD2024
2023 A Y

Societa
Team

Bonus reg.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

Pavia Nuoto A.S.D. X

S

o

£

Societa g
Team o
Asd Silvia Tremolada Aps X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
Pavia Nuoto A.S.D. X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Asd Silvia Tremolada Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X
Asd Silvia Tremolada Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps X

Page Nr 8
_
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:40

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Event
n° 10

Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:31.80
00:29.74
00:28.17

745.91
874.24
886.76

00:24.28 105313

00:27.77
00:28.45
00:31.12
00:31.84

936.26
979.26
762.21
803.08

00:31.12 00:25.67 00:23.38 00:23.38
00:29.74 00:27.77 00:26.46 00:26.09

00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:27.77 00:27.77 00:26.46  00:26.09
00:28.45 00:28.45 00:27.28 00:27.28
00:31.12 00:25.67 00:23.38 00:23.38
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28

Monza
Sunday 28/05/2023

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:00

m -

02:59.61
01:45.30
01:37.81
01:43.28
02:14.56

01:32.61
01:17.97
01:11.67
01:06.01
01:06.17
01:14.79
01:27.71
01:37.70

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

246.76
537.89
420.71
353.80

329.37

367.02
527.77
509.84
514.92
552.21
488.57
469.16

421.19

RECORDS

Event
n° 11

Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

01:17.89 01:17.89 00:47.28 00:47.28
01:50.50 01:50.50 00:56.02 00:56.02
00:38.70 00:38.70 00:40.93 00:40.74
00:39.83 00:39.83 00:37.39 00:37.39
01:17.89 01:17.89 00:47.28 00:47.28

00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22
00:38.70 00:38.70 00:40.93 00:40.74

00:57.17 00:39.83 00:37.39

00:37.39

00:36.35 00:36.35 00:34.22 00:34.22

00:39.83 00:39.83 00:37.39

00:37.39

00:48.20 00:39.83 00:37.39 00:37.39

00:38.70  00:38.70  00:40.93

00:40.74

01:03.08 00:38.70 00:40.93 00:40.74

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

23 |Serie / Heat n° 2 of 4

1003601 ANDRETTA Lisa
CFO00580DE TULLIO Cristina
1003490 QUARATINO Fatiha Maria
1001560 CERESOLI Miriam

15983 CC000067 SOLA Ylenia
1002783 FERRARI SAHITI Nafija
1001655 BISTOLETTI Erica
1002781 RIVA Giulia

24 |Serie /Heat n° 1 of 4

30726 CFO000546BELLINGERI Giulia
1001007 FAUCETTA Noemi
32237 CB000202 VICCH Silvia
1003200 MILESI Letizia
41783 1001166 TERZI Giulia
20715 CB000200 BELOTTI Sara
CB000189 PANZA Silvia
1003020 LIUZZI Benedetta

O~NO U WN P~

O~NO O WN PP

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1992
1964
1998
2001
1995
1992
2005
1991

2000
2002
2000
2000
1995
1999
1998
2010

goria
ge group

Cate
A

n<annunuunounown

mowmwwnonuwmwnon

Classe
Class

S7
S10
S7
S7
S6
S13
S6
S5

S7
S7
S9
S7
S7
S12
S10
S6

Status

U XV UV D

O

C

0O XV 0D

=

'% Eccezioni Societa

X Exceptions Team
SUBJUDICE  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
FRD 2024 Asd Silvia Tremolada Aps
A3,5,12+ OAFR Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
*A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
12 Asd Silvia Tremolada Aps
1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D.

2021 A12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
*1,5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A13,4FDR 202 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
2024 A 12+ R-2024 IN G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2019 T R-2019INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

A Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Bonus reg.

X X X X X X X

Page Nr 9
_
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:00 | n° 11

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:58.00subiudice00:33.62

00:55.76
00:54.63
00:49.94
00:52.23
00:55.75
00:55.88
01:02.19

00:43.84
00:41.23
00:36.42
00:33.62
00:33.93
00:38.95
00:42.99
00:49.71

497.85
593.08
648.78
650.78
496.50
608.27

587.55

739.05
785.84
789.40
963.71
954.91
708.60
645.73
683.77

00:28.32
00:33.62
00:33.62
00:36.35
00:26.45
00:37.88
00:39.83

00:33.62
00:33.62
00:31.81
00:33.62
00:33.62
00:28.06
00:28.32
00:40.50

00:33.62
00:28.32
00:33.62
00:33.62
00:36.35
00:26.45
00:36.35
00:39.83

00:33.62
00:33.62
00:31.81
00:33.62
00:33.62
00:28.06
00:28.32
00:36.35

00:33.39
00:27.63
00:33.39
00:33.39
00:34.22
00:27.07
00:34.22
00:37.39

00:33.39
00:33.39
00:28.82
00:33.39
00:33.39
00:26.54
00:27.63
00:34.22

00:32.17
00:27.22
00:32.17
00:32.17
00:34.22
00:27.07
00:34.22
00:37.39

00:32.17
00:32.17
00:28.20
00:32.17
00:32.17
00:26.54
00:27.22
00:34.22

Results available online on www.natatoria.com
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ar». CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Page Nr 10
. .
) START LIST _—

ASD SILVIA TREMOLADA APS n atato rl a
200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men Sundayzglog”/gggg Event
SM5-SM14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:14 | n° 12

oS =)
2 58 2 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g“:" Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

25 | Serie/Heatn°1of1
3 1003558 RESNATI Davide ITA 1999 S SM14 Briantea84 A.S.D. X 03:00.00 72730 02:14.91 02:14.91 02:09.48 02:09.48
4 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S SM9 C 8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:20.86 9308 02:15.01 02:15.01 02:14.73  02:09.69
5 33124 CKO000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S SM9 C 12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ~ X (02:22.60 95133 02:15.01  02:15.01  02:14.73  02:09.69
100 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Ind Medley-Men Sundayzgloy/gg;g Event
SM1-SM14 _ Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:19 | n° 13

oS =
gg Codice FINP Atleta Ne Eg %% EEd % > Eccezioni Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld ltalian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

26 | Serie / Heat n° 2 of 2
3 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 E SM9 R 2023 1,3,5 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:55.00 si36s 01:42.15 01:02.40 01:03.24 00:59.07
4 CH000025 BONETTI Mirko ITA 1978 S SM9 1,4 Pavia Nuoto A.S.D. X 01:45.00 se257 01:02.40 01:02.40 01:03.24 00:59.07
5 57595 CFO00340BRUSCA Matteo ITA' 1993 S SM5 C A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:53.63 6515 01:41.63 01:41.63 01:26.10 01:18.99

27 |Serie / Heat n° 1 of 2
1 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S SM5 R A, 12RINT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:44.75 75408 01:41.63 01:41.63 01:26.10 01:18.99
2 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R SM13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:24.27 73 01:20.97 01:20.97 00:58.60 00:58.60
3 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 R SMI13R 2024 R2024 INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:20.97 7ms2 01:20.97 01:20.97 00:58.60 00:58.60
4 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 R SM8 R 2025 1,2,4 R2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:13.88 s7520 01:13.88 01:12.00 01:06.51 01:04.66
5 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S SM7 C A 12 +INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere 0dv.~ X (01:20.00 89150 01:37.04 01:37.04 01:13.40 01:11.32
6 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J SM9 R 2025 1,3,5 R2025  Asd Silvia Tremolada Aps X 01:21.95 72081 01:03.54 01:02.40 01:03.24 00:59.07
7 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 E SM9 R 2026 9 FRD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:41.90 sweee 01:42.15 01:02.40 01:03.24 00:59.07
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

100 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Ind Medley-Women

SM1-SM14
Q
© Ss
22 Codice FINP Atleta NS
© . © ©
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz
28 |Serie/Heatn° 1 of 1
3 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA
4 41783 1001166 TERZI Giulia ITA
5 10420 CK000113 TALAMONA Arianna ITA

oS

52

25 39

co T

<> O<

1998 S
1995 S
1994 S

150 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 150 Ind Medley-Men

SM1-SM4
[}
8 55
22 Codice FINP Atleta NS
© . © ©
O4 Sdms.Id Italian code Athlete 2z
29 |Serie/Heatn° 1 of 1
4 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA
5 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA

oS

=

25 2o

co T D

<> O<

1979 S

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

S1-S14
()
o] Sc
ge Codice FINP Atleta NS
© . © @©
O Sdms.Id Italian code Athlete zz
30 | Serie/Heatn°1lof1
3 1000697 NONIS Andrea ITA
4 1003558 RESNATI Davide ITA
5 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA
6 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

Anno
Year

2001
1999
2007
1977

Cate

goria
ge group

Al

nw 3o nvwwn

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Page Nr 11
START LIST =
natatoria
Monza
Sunday 28/05/2023 | =&
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:27 | N 14
jo2]
o . = ° RECORDS
[}
ﬁﬁ % 3 Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OO0 &» O Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
SM5 R 2025 A3,512 R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X 01:40.35 9333 01:35.76 01:35.76 01:34.37 01:34.37
SM7 R 2024 A 12+ R-2024 IN G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ~ X 01:25.15 105743 01:25.15 01:25.15 01:25.15 01:23.07
SM6 R 2024 A3512R-2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:34.31 9331 01:34.31 01:34.31 01:26.85 01:26.85
Monza
Sunday 28/05/2023 | =&
_ Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:31 | n° 15
{2
o o = ° RECORDS
[}
@@ % > Eccezioni Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OO0 & @ Exceptions Team @ Entry Time Pts Agegroup National Area World
SM4 C A,3,5,12 INT G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X 02:50.10 ses08 02:42.12 02:42.12 02:38.86 02:34.60
2002 S SM3 R 2024 AE3512 R20 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:51.76 72377 03:51.76 03:51.76 03:45.02 02:55.11
Monza
Sunday 28/05/2023 | =/*™"
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:37 | N° 16
[=2]
o 4 2 ° RECORDS
(]
ﬁﬁ % % Eccezioni Societa §Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OO0 & @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
S10 C 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:44.56 sese0 00:24.78 00:24.78 00:24.78 00:24.78
S14 Briantea84 A.S.D. X 00:34.67 7204 00:27.58 00:27.58 -
S8 R 2024 A 12+R2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:41.06 70555 00:35.03 00:29.24 00:29.32  00:27.49
S5 ¢ 1,2, 4,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:57.81 sesss 00:36.98 00:36.98 00:37.35 00:34.02
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta

[0}
c
S Sdms.Id Italian code  Athlete

31 |Serie/ Heat n° 1 of 1

3 1002954 DOLCE Sofia Caterina
4 41783 1001166 TERZI Giulia

5 1001007 FAUCETTA Noemi

6 1003020 LIUZZI Benedetta

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2010
1995
2002
2010

goria
ge group

Cate
A

E
S
S
E

Classe
Class

S9
S7
S7
S6

Status
Review

0 X X

A

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

S1-S14
Kl

22 Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Athlete

32 |Serie / Heat n° 4 of 4

3 1000527 ESPOSITO Ciro Carmine
4 CC000239 MORETTI Paolo

5 1003505 MIGLIARA Simone

6 1000555 TORRES Angel

33 |Serie / Heat n° 3 of 4

CF000277CATINO Francesco
1003201 CREA Pietro
1003557 COLOMBO Luca
1002662 MIGLIERINA Matteo
1001717 DIACONU Thomas
1003566 LONGO Thomas
CL000057 VIVIANI Gianfranco
CH000025 BONETTI Mirko

O~NO O WN P~

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1964
1995
2013
1978

1975
2012
2011
1998
2002
2013
1968
1978

goria
ge group

Cate
A

numwmwwn

nmummnownummowm

Classe
Class

S5
S7
S5

S4
S5
S6
S6
S5
S13
S6
S9

Status
Review

Eccezioni
Exceptions

2024 FRD 2024
2024 A 12+ R-2024 IN G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

2021 A12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

Eccezioni
Exceptions
C A
C
R A FRD 2025
C 1
C
R A, 1 FDR 20
R 2024 FRD 2024
R A, FDR 2024
R A, 1 FRD?20
R 2024 A, 12
1,4

Societa
Team

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Societa
Team

Asd Silvia Tremolada Aps

Bonus reg.

X
X
X

Bonus reg.

X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X

Asd Silvia Tremolada Aps
Briantea84 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps
Pavia Nuoto A.S.D.

X X X X X X X

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:40 | n° 17

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:56.07

565.36

00:34.64 1000.00

00:48.75
00:58.02

710.56

625.13

RECORDS

Categoria
Age group

00:40.05
00:34.64
00:34.64
00:58.02

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:43 | N° 18

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:39.71
01:25.33
01:29.26
01:44.39

01:19.38
01:16.41
01:14.97
01:12.02
01:12.49
01:15.00
01:18.73
01:25.22

303.68

430.09

381.25

351.57

548.88

480.30

484.06

503.89

506.28

383.87

460.94

355.32

RECORDS

Categoria
Age group

00:27.25
00:35.95
01:16.46
00:35.95

00:49.53
01:16.41
01:02.16
00:38.10
00:35.95
00:40.61
00:38.10
00:27.25

Page Nr 12
natatoria
Monza
Sunday 28/05/2023 | EVe™
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:34.23 00:30.84 00:28.70
00:34.64 00:34.64 00:34.64
00:34.64 00:34.64 00:34.64
00:43.75 00:36.43 00:36.43
Monza
Sunday 28/05/2023 | EV&™
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:27.25 00:27.64 00:27.64
00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:33.02 00:33.73 00:33.73
00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:49.53 00:42.68 00:43.38
00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:38.10 00:34.32 00:34.32
00:38.10 00:34.32 00:34.32
00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:38.36 00:26.49 00:26.49
00:38.10 00:34.32 00:34.32
00:27.25 00:27.64 00:27.64

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 4 at next page)

Results available online on www.natatoria.com



www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

54

ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

34 | Serie /[ Heat n° 2 of 4

1002156
1001456
1002241
1002839
1002170
CB000211
1003289
1003229

56162

O~NO U WN P~

ROSSI Simone
DODOROS Eracles
CRISTIANI Federico
TORCHIO Giancarlo
PELEPETS Bhodan
ARIANO Enrico
BALDAN Gabriele
FONTANA Ignazio

35 |Serie / Heat n° 1 of 4

1003195
1003423
1003520
CK000197
1003235
1001478
1001586

33124

O~NO O WN PP

ZORZAN Stefano
ALBORGHETTI Davide

TRETTI CLEMENTONI Tommaso
BARLAAM Simone

RANXHA Andrea

MASCHERONI Nicolo'
SICURANI Silvio

22603 CC000127 MASSUSSI Andrea

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1973
1997
2005
2002
2007
1968
1979
1981

2010
1998
2010
2000
2004
2008
1978
1994

goria
ge group

Cate
A

nununaon<«non

nnmouenmonm

Classe
Class

S5
S11
S5
S7
S9
S5
S8
S12

S9
S14
S9
S9
S14
S9
S9
S5

Status

OO0’ XTIV OD

Review

2024

2024
2024
2024

2026

2024

Eccezioni
Exceptions

AE, 12

A,3,5,12 - R20
1 FRD202
FRD2024

A, 12+

1,2,4

3,5,8 FDR 2024

9 FRD2026
12+ INT

A 8
12 +
A, 12RINT

Societa
Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Briantea84 A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Bonus reg.

X X X X X X X X

X
X
X
X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 13

>

N
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:43

Event
n° 18

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:08.17 53836
00:57.78
00:53.48
00:47.64
00:48.08
00:57.70
01:01.84

01:09.61

576.32
686.24
714.32
629.78
636.05
524.74

408.42

00:45.07
00:38.65 787.06
00:36.40 ss187
00:27.25 111119
00:33.48
00:37.67
00:41.93
00:46.02

671.84

908.60

803.82

722.16

797.48

00:35.95
00:32.88
00:35.95
00:33.02

00:35.95
00:34.82
00:48.20

00:37.66
00:29.13
00:37.66
00:27.25

00:37.66
00:27.25
00:35.95

00:35.95
00:32.88
00:35.95
00:33.02

00:35.95
00:34.82
00:38.84

00:27.25
00:29.13
00:27.25
00:27.25

00:27.25
00:27.25
00:35.95

00:35.87
00:30.05
00:35.87
00:33.73
00:27.64
00:35.87
00:30.67
00:28.25

00:27.64
00:27.64
00:27.64

00:27.64
00:27.64
00:35.87

00:35.06
00:30.05
00:35.06
00:33.73
00:27.64
00:35.06
00:30.67
00:26.54

00:27.64

00:27.64
00:27.64

00:27.64
00:27.64
00:35.06
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

S1-S14
Q

o &S
op Codice FINP Atleta NS
85 Sdms.Id Italian code Athlete g%
36 | Serie / Heat n° 3 of 3

2 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA
3 1003194 SPINI Martina ITA
4 CH000022 MARCHETTI Sara ITA
5 1002955 BALLAN Beatrice ITA
6 CC000056 MAZZOLA Olga ITA
37 |Serie /[ Heat n°® 2 of 3

1 1003362 MOHAMMED ABD EL AAL Athimed ITA
2 1003122 GERMANO Sonia ITA
3 1002382 MORZANIGA Martina ITA
4 1002783 FERRARI SAHITI Nafija ITA
5 CB000172 BRIZIO Sofia ITA
6 1002397 RIZZETTI Giulia ITA
7 CB000210 BIFFI Francesca ITA
8 CC000263 CELATO Isabella ITA
38 |Serie / Heat n° 1 of 3

1 1003601 ANDRETTA Lisa ITA
2 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA
3 1003020 LIUZZI Benedetta ITA
4 32237 CB000202 VICCH Silvia ITA
5 10420 CK000113 TALAMONA Arianna ITA
6 CF000580DE TULLIO Cristina ITA
7 1003490 QUARATINO Fatiha Maria ITA
8 1003019 MAINO Emma ITA

Anno
Year

2002
2002
1984
2010
1982

1979
2011
2008
1992
1997
2008
1997
2000

1992
1982
2010
2000
1994
1964
1998
2010

goria
ge group

Cate
A

nnmwaonnuomonm nmwmwnon

mowwmwnonmomon

Classe
Class

S3
S5
S4
S2

S3
S6
S4
S13
S5
S5
S4
S4

S7
S5
S6
S9
S6
S10
S7
S5

- 0T O T O Status

O X 3O

T 0V VXV XUV ITO

Review

2024

2023

2022

2024

Eccezioni
Exceptions

AT
A,E. FDR2024
A

A 12 FR

A,1 FDR2024
AY

A12
12+
A 3
A12

12

SUB JUDICE

A 3,12

A

*15

A 3,512 R-2024
FRD 2024

A35,12+ OAFR Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

AH,3,5

Societa
Team

Bonus reg.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Asd Silvia Tremolada Aps X
Pavia Nuoto A.S.D. X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps X
Asd Silvia Tremolada Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

X X X X X X X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:56

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:06.59
01:55.55
01:44.46
01:45.48
02:02.93

402.16

440.59

388.76

471.94

515.50

RECORDS

Categoria
Age group

01:16.20
01:16.20
00:43.64
01:21.30
01:12.30

01:40.00subiudice01:16.20

01:39.33
01:37.64
01:15.86
01:23.05
01:38.86
01:39.64
01:42.51

403.50

509.83

425.26

488.98

410.78

499.60

485.61

00:58.10
01:21.30
00:30.49
00:43.64
00:57.78
00:50.18
00:50.18

01:10.00subudice00:44.89

01:07.27
01:02.82
00:41.80
00:43.64
01:03.94
01:09.73
01:15.48

603.69

638.01

812.44

918.42

512.36

594.58

538.02

00:43.64
00:58.10
00:36.29
00:44.93
00:37.24
00:44.89
01:05.41

Page Nr 14

— L =

natatoria

Sunday 28/0?/88;3 Event

n° 19

Nazionale  Continentale Mondiale

National Area World

01:16.20 00:50.59 00:50.59
01:16.20 00:50.59 00:50.59
00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:50.18 00:52.90 00:52.90
01:12.30 01:12.30 01:06.87
01:16.20 00:50.59 00:50.59
00:44.93 00:39.57 00:39.57
00:50.18 00:52.90 00:52.90
00:30.49 00:30.60 00:30.33
00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:50.18 00:52.90 00:52.90
00:50.18 00:52.90 00:52.90
00:44.89 00:36.04 00:36.04
00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:44.93 00:39.57 00:39.57
00:36.29 00:32.34 00:32.34
00:44.93 00:39.57 00:39.57
00:37.24 00:31.25 00:30.49
00:44.89 00:36.04 00:36.04
00:43.64 00:42.64 00:42.64
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

START LIST

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

SB4-SB14

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

39 | Serie / Heat n° 2 of 2

CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo
CORNARA Emanuele
ZINGARELLI Marco

VEGEZZI Filippo
VACCARO Lorenzo
MELONI Emanuele
MAGRASSI Riccardo
RONZONI Karim
BURCENI Roberto

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

oS
52 o
. o° an 9

£5 £3 82 §
<> O OO »
2010 E SB6 R
2009 R SB6 R
1977 S SB13
1976 S SB8 C
1984 S SB9 C
1999 S SBi14
2008 R SB7 R
2011 E SB9 R
1978 S SBll1cC

Eccezioni
Exceptions

Review

2024 FRD 2024
2023 FRD 2024

124
1,35

2024 A E, 3,59
2023 1,3,5

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

3 1003535

4 1002838

5 1002782

40 |Serie / Heat n° 1 of 2
2 1003290

3 1003506

4 1000681

5 1001477

6 1002219

7 1003088
SB4-SB14

o

g% Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Athlete

41 |Serie/Heatn°1of 1

4 1002781

RIVA Giulia

5 CB000172 BRIZIO Sofia

Nazione
Nation

ITA
ITA

oS

52

25 39

co T

<> O<

1991 S
1997 S

Classe
Class
Status

SB4 R
SB4 C

Eccezioni
Exceptions

Review

12
A12

Societa
Team

Briantea84 A.S.D.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Briantea84 A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Societa
Team

Asd Silvia Tremolada Aps
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Bonus reg.

X
X
X

X
X
X
X
X
X

Bonus reg.

X
X

Page Nr 15
natatoria
Monza
Sunday 28/05/2023 | =&
Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:07 | n° 20
RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
02:30.00 54927 02:00.99 01:33.09 01:21.44 01:21.25
02:00.99 eso97 01:56.87 01:33.09 01:21.44 01:21.25
02:02.74 ss080 01:11.04 01:11.04 01:00.26  01:00.26
02:00.00 ss067 01:12.68 01:12.68 01:08.05 01:08.05
01:47.00 60673 01:03.26 01:03.26 01:03.59 01:03.59
01:27.20 7es12 01:10.55 01:10.55 01:05.46 01:01.27
01:44.73 72011 01:30.86 01:30.86 01:20.54 01:14.58
01:52.67 520 01:24.56 01:03.26 01:03.59 01:03.59
02:00.36 5963 01:21.86 01:21.86 01:09.30 01:09.30
Monza
Sunday 28/05/2023 | =™
Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:16 | N° 21
RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
03:25.03 s3256 01:57.53 01:57.53 01:44.29 01:44.29
03:31.62 s15.97 01:57.53 01:57.53 01:44.29 01:44.29

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

42 |Serie /Heat n° 5 of 5

NOoO bR~ WN

1000555 TORRES Angel
1002157 CANALE Gianpaolo
CB000197 LOMBARDINI Sergio
CF000176 CATTANI Emanuele
CC000239 MORETTI Paolo
CF000277CATINO Francesco

43 | Serie [ Heat n° 4 of 5

~No ok, WNBE

8 36114

1000527 ESPOSITO Ciro Carmine
1002156 ROSSI Simone

1002060 SCIRE' CALABRISOTTO Paolo
CB000101 AGAZZI Roberto

CK000027 GRAMIGNANO Stefano
1000787 SONZA Alen

1003229 FONTANA Ignazio

CC000257 CONTI Alessandro

44 |Serie /[ Heat n° 3 of 5

57595

20451

O~NO U WN P~

1002220 SANTINELLI Leonardo
1000121 LORENZO Gabriele
CF000340BRUSCA Matteo
CB000110 SMITS Bernd

1000565 GERI Riccardo
CB000109 ROTA Matteo

1001561 LEGGERINI Luca
1003195 ZORZAN Stefano

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ARG
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1978
1968
1977
1987
1995
1975

1964
1973
1978
1960
1983
1980
1981
2002

2009
2006
1993
1975
1993
1994
2007
2010

goria
ge group

Cate
A

nunununnnunon nunnunonon

m>Ixwmwnwnwnm<2o

Classe
Class

S5
S5
S6
S5
S4

S9
S5
S5
S7
S7
S3
S12
S3

S11
S4
S5
S7
S6
S7
S8
S9

Status

O00000

T OO0 ;WO

py)

T T VT OOOXTO

Review

2024

2024

2024

START LIST

Eccezioni Societa

Exceptions Team

1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A E, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
1,2, 4,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

A Asd Silvia Tremolada Aps

AE, 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
AE,3,512 R20 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

T Asd Silvia Tremolada Aps

A E 3,512+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A 12+ Pavia Nuoto A.S.D.

*A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A12+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

3,58 FDR 2024 Pavia Nuoto A.S.D.

Bonus reg.

X

X
X
X
X
X
X
X
X

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:22 | n° 22

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:55.05
02:34.72
02:14.82
02:21.93
02:47.07
03:01.14

02:11.21
02:02.99
01:56.32
01:39.60
01:44.19
02:00.48
02:09.35
02:13.47

01:36.30
01:35.67
01:30.32
01:26.88
01:27.79
01:31.38
01:36.10
01:38.52

410.23

464.13

532.64

461.07

429.82

465.05

423.60

583.87

617.35

613.86

586.81

797.39

402.71

719.79

600.42

880.53

795.06

703.73

745.42

669.07

593.34

564.15

RECORDS

Categoria
Age group

01:10.59
01:10.59
01:10.59
01:04.20
01:10.59
01:23.56

00:53.63
01:10.59
01:10.59
01:00.14
01:00.14
01:42.83
00:53.75
01:42.83

01:15.82

01:10.59

01:04.20
01:00.14
01:03.51
01:07.50

Page Nr 16
natatoria
Sunday 28/0?/88;3 Event
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:04.20 01:03.93 01:03.93
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:23.56 01:22.98 01:22.98
00:53.63 00:54.47 00:52.77
01:10.59 01:07.54 01:07.54
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:00.14 01:00.14 01:00.14
01:00.14 01:.00.14 01.00.14
01:42.83 01:42.83 01:42.83
00:53.75 00:51.99 00:51.99
01:42.83 01:42.83 01:42.83
01:05.44 00:56.65 00:56.65
- 01:22.98
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:00.14 01:00.14
01:04.20 01:03.93 01:03.93
01:00.14 01:00.14 01:00.14
00:58.21 00:57.69 00:57.21
00:53.63 00:54.47 00:52.77

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 5 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

45 |Serie /[ Heat n° 2 of 5

1003357
1003506
1002733
1001478
1001586
1001562
1000697
8 56162 1002241

NO OB~ WNBE

TONOLLI Luca
VACCARO Lorenzo
BIANCHI Edoardo
MASCHERONI Nicolo'
SICURANI Silvio
ROSSI Giovanni
NONIS Andrea
CRISTIANI Federico

46 | Serie /[ Heat n° 1 of 5

52397 1000529
52631 1002240
52628 1001654
5712 CKO000122
42447 1000776
1003235
1003558
1003423

O~NO O WN PP

PACE Ettore Edoardo
RANIERI Fabrizio
MORANDI Tommaso
MORLACCHI Federico
AMODEO Alberto
RANXHA Andrea
RESNATI Davide
ALBORGHETTI Davide

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA

Anno
Year

1997
1984
1996
2008
1978
2004
2001
2005

2006
2007
2007
1993
2000
2004
1999
1998

goria
ge group

Cate
A

D naoTmnonm

nun<«ununuxuao-«

Classe
Class

S8
S10
S10
S9
S9
S8
S10
S5

S9
S13
S8
S9
S8
S14
S14
S14

DOO0OTITITO O Status

OO0 X T XD

Review

2024
2024

2024

2025
2024
2025

Eccezioni
Exceptions

12,4

1,35

FRD 2024

A 8

12 +

A

12+

A,3,5,12 - R20

1,3,5 R2025
R2024 INT
1,2,4 R2025
8 INT

3,59 INT

Societa
Team

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pavia Nuoto A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Bonus reg.

X X X X X X X X

Page Nr 17
_
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:22 | n° 22

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:21.95
01:17.07
01:14.94
01:11.85
01:12.49
01:15.35
01:17.63
01:25.41

01:09.32
01:08.36
01:03.51
00:57.91
00:58.21
01:03.53
01:08.80
01:10.88

695.79
664.07
682.95
773.56
766.73
756.74
659.28

840.77

801.79
764.19
897.81
959.77
979.56
852.20
786.92

763.83

00:58.21
00:50.04
00:50.04
01:02.30
00:53.63
01:02.00
00:50.04
01:25.41

00:54.12
01:08.36
01:03.51
00:53.63
00:58.21

00:53.56
00:53.56

00:58.21
00:50.04
00:50.04
00:53.63
00:53.63
00:58.21
00:50.04
01:10.59

00:53.63
00:59.51
00:58.21
00:53.63
00:58.21

00:53.56
00:53.56

00:57.69
00:52.50
00:52.50
00:54.47
00:54.47
00:57.69
00:52.50
01:07.54

00:54.47
00:51.57
00:57.69
00:54.47
00:57.69
00:52.08
00:52.08
00:52.08

00:57.21
00:48.70
00:48.70
00:52.77
00:52.77
00:57.21
00:48.70
01:07.54

00:52.77
00:52.09
00:57.21
00:52.77
00:57.21
00:51.28
00:51.28
00:51.28

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

47 |Serie/ Heat n° 4 of 4

3 1000025 FILIPPINI Beatrice
4 CH000022 MARCHETTI Sara
5 CC000056 MAZZOLA Olga

48 | Serie [ Heat n° 3 of 4

1002661 FANCHINI Giulia
CC000263 CELATO Isabella
CF000375SANTONOCITO Lisa
1002397 RIZZETTI Giulia
1002382 MORZANIGA Martina
1002955 BALLAN Beatrice

49 | Serie [ Heat n° 2 of 4

1002781 RIVA Giulia
CK000191 BALDO Giulia Rowena
CFO00580DE TULLIO Cristina

15983 CC000067 SOLA Ylenia
1001560 CERESOLI Miriam
1001655 BISTOLETTI Erica
1003490 QUARATINO Fatiha Maria
1002783 FERRARI SAHITI Nafija

~NOoO oA, WN

O~NO O WN P

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2002
1984
1982

1991
2000
1982
2008
2008
2010

1991
1999
1964
1995
2001
2005
1998
1992

goria
ge group

Cate
A

n n

m>xXxwnwnonm

nun<«nnuunuounon

Classe
Class

S5
S2

S4
S4
S5
S5
S4
S4

S5
S6
S10
S6
S7
S6
S7
S13

Status

O 00

T 0T OO

0 XV XV VO

Review

2023
2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:41 | n° 23

341.62

o

g

3
Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti
Exceptions Team m Entry Time Pts
AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 04:34.08
A Pavia Nuoto A.S.D. X 03:47.87

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 04:20.27

A, 12 FRD2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:27.42
A12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:42.38
A 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:18.66
12+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:40.40
AY Asd Silvia Tremolada Aps X 03:26.10

A 12 FR  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 03:30.00

12 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:14.69
12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 02:01.00
FRD 2024 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:57.17

*A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:48.79
3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:52.58
Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:59.08
A35,12+ OAFR Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:06.72

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:14.93

348.05

470.05

439.93

561.95

571.97

494.45

442.75

434.52

588.83

602.73

513.36

670.37

621.60

612.45

552.24

440.90

RECORDS

Categoria
Age group

02:37.05
01:21.61
02:35.08

01:23.43
01:23.43
01:21.61
01:50.00
02:18.80
03:20.13

01:21.61
01:18.12
01:00.65
01:18.12
01:11.22
01:21.57
01:11.22
00:57.05

Page Nr 18
natatoria
Monza

Sunday 28/05/2023 | EVe"
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
02:37.05 01:40.29 01:40.29
01:21.61 01:21.61 01.21.61
02:35.08 02:35.08 02:21.08
01:23.43 01:28.75 01:28.75
01:23.43 01:28.75 01:28.75
01:21.61 01:21.61 01:21.61
01:21.61 01:21.61 01:21.61
01:23.43 01:28.75 01:28.75
01:23.43 01:28.75 01:28.75
01:21.61 01:21.61 01:21.61
01:18.12 01:15.12 01:16.72
01:00.65 00:59.72 00:59.50
01:18.12 01:15.12 01:16.72
01:11.22 01:11.22 01:08.56
01:18.12 01:15.12 01:16.72
01:11.22 01:11.22 01:08.56
00:57.05 00:59.30 00:57.84

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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ASD SILVIA TREMOLADA APS

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

50 |Serie / Heat n° 1 of 4

30726 CF000546BELLINGERI Giulia
CB000189 PANZA Silvia

32237 CB000202 VICCH Silvia
1003200 MILESI Letizia

30727 CH000019 BOGGIONI Monica

20715 CB000200 BELOTTI Sara
1001007 FAUCETTA Noemi
1002954 DOLCE Sofia Caterina

O~NO U WN P~

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2000
1998
2000
2000
1998
1999
2002
2010

Categoria
Age group
Classe
Class
Status
Review
Bonus reg.

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A13,4FDR 202 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A;3,512 R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X
T R-2019 INT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

mwmnwnunmuwnmunonm
O XV T OV DT OO

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023
START LIST

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 19
_
natatoria

Monza
Sunday 28/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:41

Area

Event
n° 23

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:36.66
01:36.25
01:23.47
01:14.43
01:22.00
01:24.43
01:36.57
01:38.47

723.98
624.94
747.21
940.21
967.20
707.69
724.66

633.39

01:11.22
01:00.65
01:07.17
01:11.22
01:21.61
01:00.60
01:11.22
01:14.60

01:11.22
01:00.65
01:07.17
01:11.22
01:21.61
01:00.60
01:11.22
01:07.17

01:11.22
00:59.72
01:01.95
01:11.22
01:21.61
00:58.60
01:11.22
01:01.95

01:08.56
00:59.50
01:01.95
01:08.56
01:21.61
00:58.60
01:08.56
01:01.95

Results available online on www.natatoria.com
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